MJIAH ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIbHOCTU

MyHMLMNabHOrO aBTOHOMHOTO 06l1e06pa3oBaTe/ibHOI0
yupexaeHus VBOTcKoi cpefHeli 06uieo6pa3oBaTesibHOM LIKO/bI
JATbKOBCKOro paiioHa BpsiHCKoW o6nactu

Ha 2019 roa v Ha nnaHoBbIV nepuog 2020 v 2021 ropos

Jara coctaBneHus: 29.03 2019 roga

MyHUUMNansHOe aBTOHOMHOe 06LLe06pa3oBaTe/lbHOE yupexaeHue VIBoTckas cpeaHss obLieo6pasoBaTtefibHas LKoMa
HavMeHoBaHVe yUpeXkaeHus: . .
[ATbKOBCKOro paiioHa BpsiHKoW o6nacTy
Kog, no peectpy y4acTHUKOB 6HOAXETHOro npouecca, a
TaKKe HOPUANYECKUX UL, HEe SBASAIOLLMXCS yYacTHUKaMK  Kog YBIT yupexaeHus
GlOPKETHOTO MpoLiecca

Afpec (hakTM4YecKoro MecTonoOXEHNS: 242640, bpsiHckas obnacTb, JATbKOBCKWUA paiioH, n./BoT, yn.lropoxosa , a.17

Kof npuYnHbLI NOCTAHOBKN

VaeHTMMKaLMOHHBIA HOMep Hanoronnatenswmka (MHH): MIHH 3202007452 324501001
Ha yueT (KM):

OpraH, OCyLLeCTBASAIOLWMIA (YHKLUM U NOSTHOMOUMS
yupeautens:

OTaen o6pa3oBaHnst agMUHUCTpaLmK JATbKOBCKOTo paiioHa

EanHyLa n3mepeHns rnokasateneii, BKIOUYEHHbIX B MnaH: py6nu Koz no OKEW: 383



Llenn nesTenbHOCTM yUpPeXaeHNs B COOTBETCTBUM C YCTAaBOM YUPEXAEHUS:
peanu3auns 06pa3oBaTeNbHbIX NPOrpaMM HayabHOro 06LLEro, OCHOBHOIO 06LLEro, CpefiHero o6LLero 06pasoBaHus.

Buabl 1eATeNIbHOCTY YUPEXIEHNS B COOTBETCTBUM C YCTaBOM YUPEXAEHUS:

O6yueHVe 06yyYatoLLMXCa N0 MHAMBUAYaNbHLIM YUYeOHbIM NnaHaMm, B Npeaenax 0CBanBaemoii 06pa3oBaTe/bHON
NporpaMmsi;

MeToauueckas paboTa, Hanpae/eHHas Ha COBEpPLUEHCTBOBaHME 06pa30BaTeNlbHOro npoLecca, 06pa3oBaTe/lbHbIX

1

OpraHusauus rpynn npoa/ieHHOro AHs B LENsSX NPOBEAEHMS C 00YYatoLLMMMCS Pa3HO06Pa3HON BHEYPOUHOI
AeATeNbHOCTM BO BTOPOI NOMOBUHE AHS;

OpraHusaLus JoCYroBoii AesTENbLHOCTY, BK/OYas NPoBeeHMe TeaTpasibHO-3PENULLHBIX, CMIOPTUBHBIX, KY/bTYPHO-
MPOCBETUTENLCKMX, Pa3BNEKATENbHbIX U NPa3AHUUYHBLIX MEPONPUATUIA, CNOPTUBHBLIX COPEBHOBAHWIA;

OxpaHa 3[10p0Bbsi 00y4YatOLLNXCA U BOCMIUTAHHUKOB,

H(opMaLoHHO-61MbNnoTeYHasA AesATeNIbHOCTb;

OpraHu3aumsa nuTaHust 006y4aroLLMXCA U BOCNNTAHHUKOB;

OpraHuzauma 6ecnnaTHoM NepeBo3KN 00yUarOLLNXCA 40 aBTOHOMHOIO YUpeXxaeHus 1 06paTHo.

OpraHun3aumsa oTAabixa 1 03[0POBNEHMS 00YUaOLNXCA B KAHUKYNSAPHOE BPEMS B narepsix ¢ AHEBHbIM NPeObIBaHMEM.



MepeueHb ycnyr (paboT), OTHOCALLUXCA B COOTBETCTBUMN C YCTABOM YUPEXKAEHUSI K OCHOBHbLIM BUJaM [eATe/lbHOCTU YUPEeXKAeHUs,
npegocTaB/ieHne KOTOPbIX A5 (DU3NUYECKUX U FOPUAMYECKMX NTAL, OCYLLLECTB/ISETCA, B TOM UYmMc/e 3a niaty

. MpusHak
Kop 6a3oBoii
. HanmeHoBaHune 6a3oBoli OTHECEeHUS K MnatHOCTb HanmeHoBaHMe KaTeropuu
PeecTpoBbiii HOMeEp ycnyru unm CopgepxaHue 1 CopepxaHue 2 CopgepxaHue 3 Ycnosue 1 Ycnosue 2 OKB3[
ycnyru mnum pa6oTbl ycnyre nnum ycnyru notpe6utenei
pab6oThl
pa6oTe

B COOTBETCTBUM C BEJOMCTBEHHbIM NnepeyHem ycnyr (paboT), chopMmnpoBaHHbLIM yupeantenem (3arpyxaetca B cucteMy B popmate xml, BbITpy>XeHHOTo U3 cucteMbl "3NeKTPOHHBIN 6o gxeT")



CBefieHMsA 0 6anaHCOBO CTOMMOCTU MMYLLLECTBA YUPEXAEHUS MO COCTOsAHMIO Ha 01.01.2019

MNoka3sarenun Cymma
HanmeHoBaHne Bcero, py6neli
O6ulas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABVXMMOrO MMYLLLECTBA, TOM YUCIE: 18 233 226,00
6anaHcoBas CTOMOCTb HEABMXKMMOCTO UMYLLECTBA, 3aKPEMNNeHHOro CO6CTBEHHUKOM MMYLLECTBA 32 YUPEXAEHWEM HA NPaBe OnepaTMBHOrO yrpasneHus 18 233 226,00

6anaHcoBas CTOMMOCTb HEIBMXKMMOrO MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOIO yUpeXxKjeHeM 3a CUET BbifeNeHHbIX COGCTBEHHMKOM VMYLLECTBA YUPEXAEHSA CPeaCTB
6a/1aHCOBAasA CTOMMOCTb HEfIBMXKMMOrO MMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOIO yUpexaeHeM 3a cUeT JOXOAO0B, MOAyUYeHHbIX OT MHOM NpPUHOCALLEl 10X0f
[eAaTenbHOCTM
O6Las 6anaHcoBas CTOMMOCTb [BVXXUMOIO VMYLLECTBA, B TOM UYMUCIE: 13 824 484,02

6anaHcoBas CTOMMOCTb OCO60 LEHHOrO ABUMXXUMOrO MMYyLLECTBA 7 201 964,19



Ne nn

11

111
12

121

21

211
212
22.
23.
24.

3.1
32

321

Mokasatenu ctlechosoro COCTOAHUA yUHpeXKaeHnd

Mo COCTOSIHMIO Ha (NocfefHsa OT4yeTHas AaTa, NpejLlecTBYIOLLAs AaTe COCTaBIeHUs MiaHa)

[MNokazarenu
2

HedMHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
HeBWXUMOE MMYLLECTBO, BCErO:
B TOM YuCIE:
ocTaTo4yHasi CTOMMOCTb
0Cc060 LEHHOE ABWKMMOE UMYLLECTBO, BCErO:
B TOM 4ucre:
ocTaTOYHasi CTOUMOCTb
®UHaHCOBbIE aKTUBbI, BCETO:
U3 HUX:
[IEHEXHbIE CPeACTBa YUPEXIEHUS, BCErO
B TOM uucne:
[IEHEXHbIe CpeAcTBa YUPEXKAEHMs1 Ha CUeTax, OTKPbITbIX B [lenapTaMeHTe (MHaHCOB BpsiHCKoi 06/1acTu
[IEHEXHbIE CPeACTBa YUPEXAEHUs, pa3MeLleHHbIE Ha AerN03UTbl B KPeAUTHON opraHm3auum
WHblE (PMHAHCOBbIE MHCTPYMEHThI
[ebuTopcKas 3af0/MKEHHOCTb Mo A0X04aM
[1ebnTopCcKas 3af40/MKEHHOCTb MO Pacxoiam
O6s3aTensLCTBa, BCErO:
N3 HUX:
[ONroBble 0653aTeNnbLCTBA
KpeauTopcKas 3afl0/KeHHOCTb!
B TOM uucne:

NpocpoYeHHast KPeauTopPCKas 3af0/MKEHHOCTb

Tabnunua 1

Cymma, pybnen
3
34 094 893,15

18 233 226,00

13 824 484,02

0,00



HanmeHoBaHMe nokasaresns

1
MocTynneHnst oT 4OX0A0B, BCEFO:

[loxofbl OT COBCTBEHHOCTU

[loxofpl OT OKazaHua paboT, ycnyr
[oxofpbl OT WTpadoB, NEHER, UHBIX CyMM
NPUHYANUTENBHOTO N3bATUSA
6e3B03Me3Hble MOCTYMN/IEHNS OT
HaiHaLMOHa/bHbIX OpraHM3auuii,
NpaBuTe/IbCTB MHOCTPAHHbIX rOCYapCTB,
MeXAyHapOHbIX (DMHAHCOBBIX
opraHu3auuii

WHble cybcuanm, npescTaBneHHble U3
6rompkeTa

npoune Aoxoapb!
[loxoabl OT onepauuii ¢ akTMBamu

Bbinnatbl Mo pacxogam, BCeEro:

Ha BbIMnaTtbl NepcoHany

U3 HUX onfaTa Tpyaa u
HauMcneHUs Ha BbINMaTbl Mo
onnate Tpyaa

pacxogpl Ha onnaty Tpyaa

Kop cTpoku

100

110
120

130

140

150

160
180

200

210

211

2111

MNoka3aTtenn No NOCTYN/IEHUAM W BbINaaTam yypeXkaeHus

Kopg, 6rompxeTHOM
Knaccupmkaumm
Poccuiickoli
depepaumm

120
130

180

180

Ha 01.01.2021 Ha 2021 ropg,

Tabnuuya 2

O6beM (hrHaHCOBOro obecrnedeHns, pybneit (C TOYHOCTLHO 40 ABYX 3HAKOB MOC/E 3arsTol)

BCETo

4
29338341,00

0,00
29338341,00

0,00

0,00

0,00

29338341,00

19871689,00

19871689,00

23295629,00

cybeunams Ha
(hnHaHcoBOE
obecneyeHmne
BbINO/IHEHUS

rocyAapcTBEHHOro

3afaHus

5
26369971,00

X
26369971,00

X

X
X

26369971,00

18713495,00

18713495,00

14396079,00

cybenamm Ha
WHble Lienn

>

0,00

B TOM 4ucne:

cybenann Ha
ocyLLecTBNeHne
KanuTabHbIX
BNOYKEHWIA

0,00

cpeacTea

06s3aTeNnbHOro

MeANLIMHCKOro
CTpaxoBaHust

0,00

nocTynneHnst ot
OKasaHusi ycnyr
(BbINOIHEHWE PaboT) Ha
NAaTHOW OCHOBE W WHOM
npuHocsLLeli goxoa
JeATenbHOCTU

9

2968370,00

2968370,00

2968370,00

1158194,00

1158194,00

8899550,00



CTpaxoBble B3HOCbI Ha
o6s3aTeNlbHOe CTpaxoBaHve B
IMeHCUOHHBIA (hoHA
Poccuiickoin ®epgepaumn,s
®oH[ coumanbHoro
CTpaxoBaHusi Poccuickoi
degepauymn, B PegepanbHbini
(hoHg, 06A3aTENLHOIO
MEAULMHCKOro CTpaxoBaHus

BbIMJIaTbl NMepcoHany npw
HanpaBneHUn B CY>KeOHble
KOMaHMpPOBKM

BbIN/aTbl NEPCOHasTy Mo yxoy 3a
pe6eHKoM

counasibHble U NHbIE BbIMNatbl
Hace/1eHno

ynnaty Hanoros, C60POB N UHbIX
nnaTexxemn

Hasiora Ha MMYLLECTBO
opraHusaumi

3E€MEJIbHOro Hasora

MPOYMX HAJIOFOB 1 CO0POB

6e3B03Me3HbIe NepeyumncneHns
opraHv3auysm

npouue pacxogbl (KpOMe pacxofos
Ha 3aKyrKy ToBapoB, paborT, ycnyr)

pacxofbl Ha 3aKyrnKy TOBapoOB.,
paboT, ycnyr, BCEro

YCNyru CBA3N
TpaHCNopPTHbIE YCIyrn

KOMMYHa/bHble YCnyru

2112

212

213

220

230

231

232
233

240

250

260

261

262

263

4586060,00

0,00

0,00

410000,00

403256,00

120000,00

280000,00
3256,00

0,00

0,00

8653396,00

34940,00

0,00

3575776,00

4317416,00 268644,00

410000,00

403256,00

120000,00

280000,00
3256,00

6843220,00 1810176,00

27740,00 7200,00

3575776,00



onnata apeHpl MyLLecTBa

pab6oThl, YCAYrK MO COAEPXKaHUIO
nmMyLLecTea

onnata Npouux pa6oT, ycnyr

npuo6peTeHne OCHOBHbIX
cpeacTs

npuo6peTteHne MmaTepuabHbIX
3anacos

MNocTtynneHne (*)I/IHaHCOBbIX aKTNBOB,
BCero:

yBennM4yeHne oCTtatkoB Cpeacrts

npo4me nocTtynneHnA

BbI6bITE (PUHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro:

YMEHbLUEHNE OCTAaTKOB CPEACTB
npo4yune BblObITUA
OcTaToK cpefcTB Ha Hadanoro roga

OcTaToK cpeAcTB Ha KoHel, roga

264

265

266

267

268

300

310
320

400

410
420
500

600

0,00

2072448,00

271000,00

0,00

2699232,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1991601,00

200225,00

1047878,00

80847,00

70775,00

1651354,00



HanmeHoBaHMe nokasartens

1

MocTtynneHna ot 4OoXon0B, BCEro:

aoxonabl ot COBCTBEHHOCTU

[oxo4bl OT Oka3aHus paboT, ycnyr
[oxoabl OT WTpadoB, NeHel, UHbIX CyMM
NPUHYANTENBHOTO U3LATUSA
6e3B03Me3Hble NOCTYMN/IEHNs OT
HagHaLMOHa/IbHbIX OpraHM3aunii,
NpaBuTENbCTB MHOCTPaHHBIX rOCYAapCTB,
MeXXayHapOoAHbIX (PUHAHCOBbIX
opraHusauui
UHble cybcuamm, NpescTaB/eHHbIe U3
6ropkeTa

npouve foxopl
[0X0Abl OT onepaumii ¢ akTMBamu

Bbinnatbl Mo pacxogam, BCEro:

Ha BbIM/iatbl NepcoHany

13 HUX onnara Tpyaa u
HauMCNEeHNs1 Ha BbIMAATbI MO

onnare Tpyda

pacxofbl Ha onnaty Tpyaa

Kog cTtpoku

100

110
120

130

140

150

160
180

200

210

211

2111

Mokasatesin NO NOCTYNAEHMUAM U BbINaataM yypexxaeHus
Ha 01.01.2020 Ha 2020 rog,

Kog, 6romKeTHO
Knaccugmkaumn
Poccuiickoli
depepaummn

120
130

180

180

Tabnuua 2

O6bemM hrHaHCOBOro obecrneveHus, pybnei (C TOYHOCTbIO 4O ABYX 3HAKOB MOC/e 3ansToi)

BCETo

4
29275557,00

0,00
29275557,00

0,00

0,00

0,00

29275557,00

19871689,00

19871689,00

23295629,00

cybenamsa Ha
(hvHaHCcoBOE
obecneyeHne
BbIMOSIHEHUS
rocyiapCTBEHHOI0
3afjaHus

5
26307187,00

X
26307187,00

X

X
X

26307187,00

18713495,00

18713495,00

14396079,00

cyoéenann Ha
WHbIE Lienn

0,00

B TOM 4uncne:

cybemann Ha
OCYLLIECTB/IEHUE
KanuTaibHbIX

B/TOXXEHWI

0,00

cpeacTBa

0b6s3aTenbHOro

MeANLIMHCKOro
CTpaxoBaHus

0,00

MOCTynneHms ot
OKasaHus ycnyr
(BbINONHEHME PaboT) Ha
NnaTHOM OCHOBE W MHOWA
NPUHOCSILLIER foXof,
[esTenbHOCTU

9

2968370,00

2968370,00

2968370,00

1158194,00

1158194,00

8899550,00



CTpaxoBble B3HOCbI Ha
ob6s3aTeNnlbHOe cTpaxoBaHue B
MeHCMOHHBIN thoHA,
Poccuiickoin degepaunmn,s
®oHf coumanbHoro
CTpaxoBaHusi Poccuiickoi
depepaynn,B PegepasbHbii
thoHg, 0653aT€NBHOIO
MeAVLIMHCKOrO CTpaxoBaHus

BbIM/IaTbl NepcoHany npu
HanpaBneHn B Cy>Xe6Hble
KOMaHAMPOBKHU

BbIMaTbl MepcoHany Mo yxofy 3a

pebeHKoM

counasibHblE N NHbIE BbIMNathbl
HaceneHuno

ynnaty HafioroB, C6OPOB U UHbIX
nnarexein

Hasiora Ha MMYLLIECTBO
opraHusayui

3E€ME/IbHOIo Hasora

MPOYMX HaNoroB 1 c60poB

6e3B03Me3HbIE NepPeUncneHms
opraHu3auusam

npoune pacxofbl (KpOMe pacxoioB
Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)

pacxofpl Ha 3aKymnKy TOBapoB,
paboT, yciyr, BCero

YCNYrn CBA3N
TPaHCMOpPTHbIE YCNYry

KOMMYyHa/lbHble YCayru

2112

212

213

220

230

231

232
233

240

250

260

261

262

263

4586060,00

0,00

0,00

410000,00

403256,00

120000,00

280000,00
3256,00

0,00

0,00

8590612,00

34940,00

0,00

3575776,00

4317416,00 268644,00

410000,00

403256,00

120000,00

280000,00
3256,00

6780436,00 1810176,00

27740,00 7200,00

3575776,00



onnata apeHabl UMyLLecTBa

paboTbl, YCnyri no cogepxXaHuto
nMyLLlecTBa

onnata NpouYunx pa6oT, ycnyr

npro6peTeHe OCHOBHbIX
cpeacTs

npuoGpeTeHe MaTepuabHbIX
3anacos

MoctynneHne (*)I/IHaHCOBbIX aKTnBOB,
BCero:

yBe/fiMyeHne ocTaTKoB CPe/CcTB

npo4yne nocrtyniaeHus

BbI6bITNE (PMHAHCOBbLIX aKTUBOB,
BCEro:

YMeHbLLUEeHNEe OCTaTKOB CpeacTB
npoyve BblObITWSA

OcTatokK cpeAcTB Ha Hayanoro roga

OcTaToK CpeicTB Ha KoHel, roga

264

265

266

267

268

300

310

320

400

410

420

500

600

0,00

2016212,00

271000,00

0,00

2699232,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

1935365,00

200225,00

1047878,00

80847,00

70775,00

1651354,00



HanmeHoBaHMe nokasarens

1
MocTynneHnsa ot Aoxo40B,
BCero.

LOX0[Abl OT COGCTBEHHOCTHU

foxofbl OT OKasaHua pa6or,

yenyr
foxofbl OT wWTpaoBs, NeHe,

WUHbIX CYMM NPUHYAUTENbHOTO
N3bATUSA .
0Oe3HO3Me3Hble MMUYyNnAeHuns ui
HafHaLNOHaNbHbIX
opraHusauunii, NpaBUTeNbLCTB
MHOCTPaHHbIX rocyAapcTs,

MeXAyHapo4HblX PUHAHCOBbIX

NHble cybecngum,

npejcraBneHHble U3 GlogxeTa

npouune JOXon4bl

[OXO0Abl OT onepayunin ¢

aKtTmsamu

BbinnaTtbl NoO pacxogam, BCEro:

Ha BbliNnatbl nepcoHany

Kog ctpoku

150

160

Mokasatenn rno nocTynieHnsM 1 Bbinaram yuypexkaeHns
Ha 01.01.2019 Ha 2019 rop,

Kog 6tomXeTHOM
knaccudukaymm
Poccuiickoit

degepaymnmn

Tabnuua 2

O6bem puHaHcOBOTro o6ecneyeHuns, py6neii (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB Mocne 3anaTow)

BCero

31754050,00

0,00

31349650,00

0,00

0,00

31754050,00

1515174,00

cybecnana Ha
hnHaHcoBOE
obecneyeHune
BbINONHEHUA
rocyfapcTBeHHO

ro 3agaHus

27824300,00

27824300,00

27824300,00

cybcuanm Ha

WHble Uuenun

404400,00

404400,00

B TOM 4ucne:

cybecnanm Ha
ocyl ecTBneHune
KanutanbHbIX

BNOXEHUN

0,00

o6s3aTenbLHOro

MegULUHCKOTO

noctynneHus ot
okasaHus ycnyr
(BbIMONHEHME
pa6oT) Ha
nnatHoi ocHoOBe
N NHO
npuHocsawei

noxopn

9

3525350,00

3525350,00

3525350,00

1515174,00



M3 HUX onnata Tpyfa u
HauyncneHns Ha BbinnaTbl MO

onnate Tpyaa

pacxofbl Ha onnaty Tpyja

CTpaxoBble B3HOCbl Ha
o6a3aTenbHOe cTpaxoBaHue B
MeHCMOHHBIW thoHpA Poccuiickoit
depepaunn, B PoHp
coLManbHOro cTpaxoBaHus
Poccuiickoin depgepaunnu, B
depnepanbHblit HOHA
0643aTeNbHOT0 MeANLMHCKOTO

cTpaxoBaHus

BbIMAaTbl NepcoHany npu
HanpaB/fieHUWN B CNyXeGHble

KOMaHAUPOBKN

BbIMAaTbl MEPCOHaNy Mo yxopy 3a

pe6eHKOM

couynanbHble N UHble BbliNaaTtbl

HaceneHuw

ynnaty Hanoros, c60pPoOB U UHbIX

nnatexeim

Hanora Ha UMYyl ecTBO

opraHusaymni

3eMeNnbHOro Hanora

npoYnx Hanoros n c6opos

6e3BO3MeE3Hble nepeyucneHns

opraHunsaunam

npouyune pacxopabl (Kpome
pacxofoB Ha 3akynKy TOBapoB,

pa6or, ycnyr)

211

211.1

211.2

212

213

220

230

231

232

233

240

211

213

212

212

290

1515174,00

18173057,00

5479206,00

702121,00

0,00

0,00

20000,00

0,00

0,00

17009331,00

5127758,00

682121,00

404400,00

1515174,00

1163726,00

351448,00

20000,00

20000,00



pacxoAbl Ha 3aKymnKy TOBapos,

pa6orT, ycnyr, Bcero

yCcnyru cBssu

TPaHCNOPTHbIE yCnyrn

KOMMYHaNbHble yCnyru

onnaTta apeHAbl umyuiecrea

pa6oTbl, yCAyrun no copepxaHuto

nMyulecTea

onnata npo4yux pa6oT, ycnyr

npuo6peTeHne OCHOBHbIX

cpeacTs

npuo6peteHne mMatepuanbHbiX

3anacos

MocTynneHve (PUHaAHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

yBenMyeHne OCTaTKOB CPEACTB
npouune NocTynneHus

BbI6bITME PMHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCErO:

YMEeHbLWEeHNe OCTAaTKOB CpeacTB

npouyune BblI6GbLITUA

OCTaToK CpeACcTB Ha Ha4yanoro
roga
OCTaTOK CPeAcTB Ha KOHeL,
roga

262

264

265

266

267

300

310

320

400

420

500

600

223

225

226

263

266

340

7399666,00

32933,00

0,00

2986872,00

0,00

238931,00

1517136,00

404400,00

30600,00

270000,00

1918794,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5005090,00

25733,00

0,00

2986872,00

0,00

143084,00

1341361,00

30600,00

270000,00

207440,00

404400,00

1990176,00

7200,00

95847,00

175775,00

1711354,00



